INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto
Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
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REMUNERACIONES AL PERSONAL DE
CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE
CARACTER TRANSITORIO
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

ECONOMICAS

MATERIALES DE ADMINISTRACION,
EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS

OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

Total

$12,663,842.00

$3,300,000.00
$2,809,000.00
$2,300,000.00

$499,500.00

$2,000.00
$7,000.00

$85,000.00

$6,500.00

$1,224,600.00
$1,760,000.00

$5,500.00

$370,000.00

$570,000.00

$141,000.00
$0.00
$348,821.44

$173,400.00

$26,266,163.44

$9,900,828.35 $9,584,723.85

$4,668,389.12
$2,809,000.00
$3,021,043.98

$4,668,389.12
$2,033,082.63
$2,882,514.30

$454,824.60 $454,824.60
$27,946.51 $27,946.51
$13,133.16 $13,133.16
$95,230.54 $95,230.54
$103,581.22 $103,581.22

$1,200,678.11
$1,438,852.03

$1,200,678.11
$1,438,852.03

$41,491.55 $41,491.55

$138,549.34 $138,549.34

$1,182,279.74 $1,182,279.74

$185,995.22 $185,995.22
$112,780.02 $112,780.02
$496,185.00 $496,185.00
$173,400.00 $166,534.69

$26,064,188.49  $24,826,771.63

$9,584,723.85 $9,584,723.85 $9,584,723.85

$4,668,389.12 $4,668,389.12 $4,668,389.12
$2,033,082.63 $2,033,082.63 $1,757,696.21
$2,882,514.30 $2,882,514.30 $2,882,514.30

$454,824.60 $454,824.60 $454,824.60
$27,946.51 $27,946.51 $27,946.51
$13,133.16 $13,133.16 $13,133.16
$95,230.54 $95,230.54 $95,230.54
$103,581.22 $103,581.22 $103,581.22

$1,200,678.11 $1,200,678.11 $1,200,678.11
$1,438,852.03  $1,438,852.03 $1,438,852.03

$41,491.55 $41,491.55 $41,491.55
$138,549.34 $138,549.34 $138,549.34
$1,182,279.74  $1,182,279.74 $962,810.99
$185,995.22 $185,995.22 $185,995.22
$112,780.02 $112,780.02 $112,780.02
$496,185.00 $496,185.00 $376,637.00
$166,534.69 $166,534.69 $166,534.69

$24,826,771.63 $24,826,771.63 $24,212,368.46



